https://hoatieu.vn/bieu-mau/mau-to-trinh-xin-kinh-phi-20-10-175730

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THƯ MỜI DỰ LỄ KỶ NIỆM NGÀY PHỤ NỮ VIỆT NAM
Kính gửi: [Tên người nhận]

Nhân dịp Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2024, [Tên cơ quan/tổ chức] trân trọng kính mời [Tên người nhận] tham dự buổi lễ kỷ niệm:

· Thời gian: ... giờ, ngày 20/10/2024

· Địa điểm: [Địa chỉ cụ thể]

Chúng tôi rất mong nhận được sự hiện diện của quý vị.

Trân trọng!

[Địa phương, ngày ... tháng ... năm 2024]
[Tên cơ quan/tổ chức]
[Chữ ký và họ tên người đại diện]
[Chức vụ]
[Số điện thoại liên hệ]